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NOME E-MAIL CELULAR NOME E-MAIL CELULAR

ES, RJ Acre Associados (27) 3062-2841 Augusto Thedim acreassociados@gmail.com (27)999811107 Augusto Thedim acreassociados@gmail.com (27) 99981-1107

SP
Dias Assessoria e 

Representação Comerciais
(11) 5181-0167 Luiz Dias luiz.dias@dpsrepresentacao.com (11)99121-3328 Luiz Dias luiz.dias@dpsrepresentacao.com.br (11) 99121-3328

MG
Dutra de Melo Comércio e 

Representações
(32)3721-9343 José Sérgio Melo dutrademelo@gmail.com (32)99986-2497 José Sérgio Melo dutrademelo@gmail.com (32) 99986-2497

MT, MS Edgard Representações (67) 3043-1101 Edgard Prestia edgardvendas@uol.com.br (67)99982-7665 Thiago Prestia edgardvendas@uol.com.br (67) 99814-4387

GO,DF, TO
Carlos Alberto Fedato 

Representações
(62) 3095-2005 Carlos Fedato

carlos@carlosfedatorep.com.br

val@carlosfedatorep.com.br 
(62)98590-2700 Carlos Fedato carlos@carlosfedatorep.com.br (62) 98590-2700

PE,AL, PB,RN Gedimelo Representações (81) 3093-3948 Genilson Melo gedimelo@hotmail.com (81)99907-8950 Genilson Melo gedimelo@hotmail.com (81) 99907-8950

PR
H.S.W. Representações 

Comerciais
(44) 3025-5990 Hamilton Colla hamilton@hsw.ind.br (44)99113-9797 Alexandre Colla alexandre@hsw.ind.br (44) 99114-8150

SC
Nortsul representações (47) 3348-4527

(47) 3348-4071
Luciano Fialho lwfialho@terra.com.br (47)98805-4440 Silvio Rogério nortsul@nortsul.com.br (47) 99114-1187

BA, SE
Romart Representações e 

Consultorias
(71) 3379-7302 David Lopes atendimento@romart.com.br (71)99246-6108 David Lopes atendimento@romart.com.br (71) 99246-6108

CE, PI, AM, MA,

RO, AC, AP, RR

Saldanha Representações
(85) 3113-3136 Carlos Saldanha saldanharepr@terra.com.br (19)99778-5845 Carlos Saldanha saldanharepr@terra.com.br (19)99778-5845

PA Lidrom Representações (91) 3235-3893 Rômulo Braga braga.lidrom@gmail.com (91)8834-8814 Rômulo Braga braga.lidrom@gmail.com (91) 8834-8814

RS
Weston Representações

(51) 3407-2340 Eurico Mesquita eweston@terra.com.br (51)99982-2344 Gustavo Bezzi
bezzi.gustavo@gmail.com

aweston@terra.com.br

(51) 99697-0073
(51) 99995-1339

Representantes BorgWarner
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